
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
เรื่อง การเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 
.............................................. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 (แก้ไข
เพ่ิมเติม (ถึงฉบับที่ 14) พ.ศ.2564) และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๒๐(๑) ข้อ ๒๑ ประกอบกับมติการประชุมสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ.2565 เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2565 ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่ 10 สิงหาคม ๒๕65 เป็นต้นไป มีกำหนด ๓๐ วัน ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบล     
ลุ่มลำชี  

  สภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี สมัยสามัญ สมัยที่ 3 
ประจำป ีพ.ศ.๒๕65 ทั้งนี้ ส่วนการนัดประชุมจะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 

   
 

 

 (นายศักดิ์ชัย สิทธิศาสตร์) 
                         ประธานสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 

 

 

 

 

 

 

 

 


